
‘ t*m
Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 января 2018 года № 71
г. Бокситогорск

о  признании утратившим силу постановления администрации 
Бокситогорского муниципального района

В связи с устойчивым формированием ледового покрытия водных объектов, 
расположенных на территории Бокситогорского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бокситогорского 
муниципального района от 01 декабря 2017 года № 1478 «О временном запрете выхода 
граждан на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории 
Бокситогорского городского поселения».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского 
муниципального района и в газете «Новый путь».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.


